ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

CONCURSO PÚBLICO 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 021

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Peixoto de Azevedo – MT, nos termos dos itens 9.9 e 9.10 do Edital nº. 001/2012, visando
atender ao princípio da publicidade, e;

Considerando o julgamento dos recursos administrativos oferecidos após a divulgação do
resultado;

Considerando a retificação do resultado para os cargos de Professor de Matemática 30h –
Sec.Educ. Zona Urbana, Professor de Língua Estrangeira Hab.  Inglês 30h –Sec.Educ. Zona
Urbana e Auxiliar de Serviços Gerais – Sec. Saúde Z. Urbana, divulgado no dia 28/06/2012,

RESOLVE:

I – Divulgar a retificação do resultado final para os cargos de Professor de Matemática 30h
–Sec. Educ. Zona Urbana, Professor de Língua Estrangeira Hab. Inglês 30h –Sec.Educ. Zona
Urbana  e  Auxiliar  de  Serviços  Gerais  –  Sec.  Saúde  Z.  Urbana,  conforme  este  edital
complementar;

II – Comunicar que não mais será concedido prazo recursal na esfera administrativa.

Peixoto de Azevedo/MT, 04 de julho de 2012.

Nilton José Venâncio
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público 001/2012

Nome Inscrição ClassificaçãoMédia Final

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO

Resultado Retificado do Concurso Público 001/2012
Anexo do Edital Complementar nº 021

ESTADO DE MATO GROSSO

Cargo: (4) PROF. DE MATEMÁTICA 30H - SEC. EDUC. / Z. URBANA
02362 6,75 1ºFRANCISCO FERREIRA FERNANDES
01988 6,50 2ºVILSON DE FIGUEREDO
01683 6,00 3ºHELENA CARVALHO DE ARAGÃO

CANDIDATOS SOMENTE CLASSIFICADOS
01599 5,75 4ºJOSE ROBERTO LUIZ
00890 5,50 5ºANTONIO DE SOUSA LIMA FILHO
02329 5,25 6ºMARCIEL ANTÔNIO FARIAS

Cargo: (6) PROF. L. ESTR. HAB. INGLÊS 30H- SEC. EDU/Z. URBANA
01869 6,50 1ºSANDRA MARIA ALVES DE SOUZA

CANDIDATOS SOMENTE CLASSIFICADOS
01819 6,25 2ºMAYARA JOICE DA SILVA PAIXÃO
01596 6,25 3ºELIANA ALVES DA SILVA

Cargo: (70) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEC SAÚDE/ Z. URBANA
00910 8,13 1ºDEZI PEREIRA
00584 7,25 2ºORISVANIA DE SOUSA BRANDÃO
00991 6,88 3ºCLAUDIRENE PEREIRA DOS SANTOS
00119 6,38 4ºMEIRIAN NASCIMENTO DA SILVA
00088 6,25 5ºRAFAELA ALMEIDA DOS SANTOS